

Wykonawcy

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na dostawę energii elektrycznej do budynków komunalnych na terenie Gminy Opole

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań, jakie wpłynęły w dniu 12.11.2014 r. od Wykonawcy w sprawie wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ), wraz z wyjaśnieniem Zamawiającego oraz dokonuje zmian w treści SIWZ.

Pytanie 1

Dotyczy zapisu punktu 2.6.i SIWZ oraz par. 8 ust. 3a umowy. Wnosimy o wykreślenie zwrotu „zmiana mocy”. Moc jest parametrem dystrybucyjnym i warunki jej zmiany zawarte są w umowie o świadczenie usług dystrybucji.

Odpowiedź

Zamawiający dokonuje wykreślenia w pkt 2.6 SIWZ oraz w § 8 ust.3 lit a) wzoru umowy zwrotu „zmiana mocy” .

Pytanie 2

Wnosimy o poprawienie wartości w par. 2 ust. 2 umowy. Wskazana wielkość nie jest wartością roczną!

Odpowiedź

Zamawiający odpowiadając na pytania dokonał już modyfikacji SIWZ oraz wzoru umowy w tym zakresie. Po zmianie planowana wysokość rocznego zużycia energii elektrycznej wynosi: **219 550 kWh**. Pismo z dnia 06.11.2014r. umieszczone jest na stronie <http://www.bip.um.opole.pl/?id=38726>.

Pytanie 3

Wnosimy o wykreślenie par. 5 ust. 6 z projektu umowy.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie zapisu w umowie dotyczącego wystawiania przez Wykonawcę maksymalnie jednej faktury w miesiącu.

Pytanie 4

Ponieważ Wykonawca nie dysponuje wiedzą, dotyczącą odczytów dokonywanych przez OSD a opiera się jedynie na danych o zużyciu przekazanych przez Operatora za wskazany przez niego okres wnosimy o usunięcie par. 5 ust. 7 umowy. Wykonawcy nie prezentują odczytów na fakturach rozliczeniowych.

Odpowiedź

Zamawiający musi w określony sposób mieć przekazywane dane (powinien on być jednolity dla OSD i sprzedawcy) dotyczące odczytów liczników dla każdego punktu poboru energii adekwatnych do wielkości zużytej energii wystawionej na fakturze.

Pytanie 5

Czy Zamawiający udzieli na pisemny wniosek Wykonawcy w dniu otwarcia ofert informacji z tego procesu, Wykonawcom, którzy nie byli obecni na otwarciu?

Odpowiedź

Tak. Zamawiający w pkt 18.5 SIWZ zapisał, iż informacje, odczytane na otwarciu ofert przekazuje się niezwłocznie Wykonawcom, którzy nie byli na otwarciu ofert, wyłącznie na ich wniosek. Stosowny wniosek można załączyć do oferty.

Pytanie 6

Czy Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do reprezentowania w kwestiach związanych z rozwiązaniem aktualnie obowiązującej umowy kompleksowej lub umowy sprzedaży

energii elektrycznej oraz ze zgłoszeniem nowej umowy sprzedaży i przeprowadzeniem procesu zmiany sprzedawcy?

Odpowiedź

Aktualnie Zamawiający ma zawarte umowy kompleksowe i przeprowadza procedurę wypowiedzenia tych umów oraz rozpoczyna procedurę zamówienia z wolnej ręki celem zawarcia umowy na dystrybucję energii elektrycznej.

Zamawiający zgodnie z zapisami pkt 2.6 c) SIWZ oczekuje od Wykonawcy, aby przeprowadził procedurę skutecznej zmiany sprzedawcy energii elektrycznej zgodnie z Instrukcją Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej. Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do przeprowadzenia w imieniu Zamawiającego procedury skutecznej zmiany sprzedawcy.

Pytanie 7

Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający udzieli Wykonawcy pełnomocnictwa m.in. do zawarcia Umowy o Świadczenie Usług Dystrybucji, w tym przez złożenie Operatorowi Systemu Dystrybucyjnego wymaganego oświadczenia według wzoru skutkującego zawarciem takiej umowy pomiędzy mocodawcą i Operatorem Systemu Dystrybucyjnego? Powołane oświadczenie złożone przez pełnomocnika w imieniu mocodawcy zawierać będzie m.in. bezwarunkową zgodę na zawarcie pomiędzy mocodawcą, a Operatorem Systemu Dystrybucyjnego umowy na czas nieoznaczony na warunkach wynikających ze wzoru umowy zamieszczonego na stronie internetowej Operatora Systemu Dystrybucyjnego oraz na warunkach obowiązującej taryfy Operatora Systemu Dystrybucyjnego i Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej jak również w zakresie warunków technicznych świadczenia usługi dystrybucji, grupy taryfowej, okresu rozliczeniowego aby były to warunki dotychczasowe.

Odpowiedź

Tożsama z odpowiedzią na pytanie 6.

Pytanie 8

Prosimy o udzielenie informacji kto jest aktualnym Sprzedawcą energii elektrycznej oraz Operatorem Systemu Dystrybucyjnego w odniesieniu do każdego punktu poboru wymienionego w SIWZ.

Odpowiedź

Punkty poboru energii znajdują się na terenie Gminy Opole, gdzie Operatorem Systemu Dystrybucyjnego jest Tauron Dystrybucja SA Oddział Opole.

Pytanie 9

Czy Zamawiający posiada aktualnie umowy kompleksowe czy rozdzielone umowy na sprzedaż i dystrybucję energii elektrycznej? Czy procedura zmiany sprzedawcy przeprowadzana jest po raz pierwszy czy po raz kolejny? Prosimy o odpowiedź w zakresie każdego z punktów poboru wymienionych w załączniku do SIWZ.

Odpowiedź

Aktualnie Zamawiający ma zawarte umowy kompleksowe i nie posiada rozdzielonych umów na sprzedaż i dystrybucję energii elektrycznej. Procedura zmiany sprzedawcy, w zakresie wszystkich punktów poboru przeprowadzana będzie po raz pierwszy.

Pytanie 10

Czy obecnie obowiązujące umowy zawarte są na czas nieokreślony czy na czas określony (to pytanie dotyczy umów sprzedażowych, dystrybucyjnych czy też kompleksowych)? Jaki jest okres wypowiedzenia w ww. umowach?

Odpowiedź

Obecnie zawarte są umowy kompleksowe na czas nieokreślony z zachowaniem jednomiesięcznego okresu wypowiedzenia. Wypowiedzenia zostały złożone ze skutkiem na dzień 31.12.2014r.

Pytanie 11

Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający przekaże niezbędne dane do przeprowadzenia procesu zmiany Sprzedawcy między innymi: numer licznika, numer ewidencyjny lub numer PPE, numer aktualnie obowiązującej umowy, data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy, nazwa dotychczasowego Sprzedawcy.

Odpowiedź

Tak, Zamawiający niezwłocznie po wyborze oferty najkorzystniejszej jest gotowy przekazać Wykonawcy, o ile będzie to konieczne, ww. niezbędne dane w formie elektronicznej.

Pytanie 12

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy drogą korespondencyjną.

Powyższe wyjaśnienia i zmiany stanowią integralną część SIWZ, które należy uwzględnić składając ofertę. Zmiany te nie prowadzą jednak do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu i nie powodują, iż konieczny staje się dodatkowy czas na wprowadzenie zmian w ofertach, dlatego Zamawiający nie jest zobowiązany do przedłużenia terminu składania ofert.

*ZASTĘPCA DYREKTORA
MIEJSKIEGO ZARZĄDU
LOKALI KOMUNALNYCH
Mirośława Krysta*